REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM

Nr(|L Daté 04/ (7 /2022

“Pér miratimin e Buxhetit vjetor té Késhillit Bashkiak Dibér pér vitin 2023 dhe Planin e
Aktiviteteve”.

Né mbéshtetje t€ ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, né nenin 9 pika 1.3
shkronja “c”, 18, 34, 40, 41, 54, shkronja “dh”, 55 pika 3, kreu III, nenet 10-20, kreu IV,
nenet 22-29, keu VII, nenet 39-41 & ligjit nr.68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”,
ligjin nr.9936, daté¢ 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipéris€”, t€ ndryshuar, ligjin nr.10296 daté 08.07.2010 “Pér menaxhmin financiar dhe
kontrollin”, t€ ndryshuar, ligjit nr.45/2019 “Pér mbrojtjen civile” dhe ligjit nr.115 daté
25.11.2021 “Pér buxhetin e vitit 2022” ku dérgohet detajimi i fondeve pér transfertén e
pakushtézuar t€ pérgjithshme dhe transfertén e pakushtézuar sektoriale pér vitin 2022:
Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés 06.12.2022 me 22 vota pro, 0 kundér dhe 0 apstenim:

VENDOSI:

1. Miratimin e buxhetit vjetor t& Késhillit té Bashkisé Dibér pér vitin 2023 Planin e
Aktiviteteve dhe té Konsultimeve .

2. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike (Sektori i Financés)
prané Bashkisé Dibér dhe Sekretariati i Késhillit .

3. Vendimi hyn ne fuqi menjéheré.

4. Vendimi u shpall me date 06.12.2022

Kryetar Késhilli

/0

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nr.tel:0035521822935



REPUBLIKA E SHQIPERISE
. BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

PROJEKT-VENDIM

Nr.©2 daté2 0/ (/2022

“ PER MIRATIMIN E BUXHETIT VJETOR TE KESHILLIT BASHKIAK
DIBER PER VITIN 2023 DHE PLANIN E AKTIVITETEVE ”

Késhilli Bashkiak Dibér ,me propozim t& Kryetarit t¢ Bashkisé Dibér, né mbéshtetje té ligjit
nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, né nenin 9 pika 1.3 shkronja “c”, 18, 34, 40, 41,
54, shkronja “dh”, 55 pika 3, kreu III, nenet 10-20, kreu IV, nenet 22-29, keu VII, nenet 39-
41 t€ ligjit nr.68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, ligjin nr.9936, daté 26.06.2008
“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, té ndryshuar, ligjin
nr.10296 daté 08.07.2010 “Pér menaxhmin financiar dhe kontrollin”, t¢ ndryshuar, ligjit
nr.45/2019 “Pér mbrojtjen civile” dhe ligjit nr.15 daté 25.11.2021 “Pér buxhetin e vitit 2022
ku dérgohet detajimi i fondeve pér transfertén e pakushtézuar té pérgjithshme dhe transfertén
e pakushtézuar sektoriale pér vitin 2022: Késhilli Bashkiak:

PROPOZON:

1. Miratimin e buxhetit vjetor t€ Késhillit t& Bashkisé Dibér pér vitin 2023 Planin e
aktiviteteve té konsultimeve .

o

Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike (Sektori i Financés)
prané Bashkis€ Dibér dhe sekretariati i Késhillit .

3. Vendimi hyn né fuqi pas miratimit nga Késhilli Bashkiak.

Sekretar Késhilli
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esa-“B'Lﬂ/vardl “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nr.tel:0035521822935



